
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ iS.OX.WA-l № (Llft-rv

О предоставлении из местного бюджета 
субсидии автономной некоммерческой 
организации «Горнолыжная база «Маяк»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области 
от 24.02.2021 № 224-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из местного 
бюджета автономной некоммерческой организации «Горнолыжная база «Маяк» на 
финансовое обеспечение затрат», на основании соглашения о предоставлении из местного 
бюджета субсидии некоммерческой организации, не являющейся муниципальным 
учреждением, на финансовое обеспечение затрат № 1 от 25.02.2021 г., руководствуясь 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской 
области постановляет:

1. Предоставить из местного бюджета автономной некоммерческой организации 
«Горнолыжная база «Маяк» в 2021 году субсидию в размере 1 300 000,0 (один миллион 
триста тысяч) рублей на финансовое обеспечение затрат.

2. Организацию исполнения настоящего соглашения поручить заместителю главы по 
финансовой политике - начальнику Управления финансов администрации Сорочинского 
городского округа Такмаковой Т.П.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А.. Такмаковой Т.П., КСП, Управлению финансов, отделу по экономике, 
отделу по физической культуре и спорту, Рябых Е.С., Елисеевой М.А., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

